
WÓJT GMINY  

  KOMAŃCZA                                                                    Komańcza, dnia 24 listopada 2023r. 

 

 

 

                                   INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGÓW 

 

  sporządzona z ogłoszonych na dzień 14 listopada 2023r. przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Komańcza: 

 

 
 

Lp. 

 

Położenie 

 

Nr ewid. 

nierucho-

mości 

 

Pow. 

[ha] 

 

Nr KW 

 

Cena 

wywoławcza 

[zł] 

 

Liczba osób 

dopuszczonych /  

niedopuszczonych 

do przetargu 

 

Wynik 

przetargu 

 

Najwyższa 

cena 

osiągnięta  

w 

przetargu 

[zł] 

 

1. 

 

 

Moszczaniec 

 

 

 

15/187 

 

 

0,0048 

 

 

 

KS1S/0005

6611/3 

 

1 845,00 

 

1/0 

 

pozytywny 

 

  1 865,00 

2. 

 

 

Moszczaniec 

 

15/183 

 

0,0048 

KS1S/000

56611/3 

 

1 845,00 

 

1/0 

 

pozytywny 

 

  1 865,00 

3. 
 

Moszczaniec 

 

15/180 

 

0,0048 

 

KS1S/000

56611/3 

 

1 845,00 

 

2/0 
 

pozytywny 
 

5 000,00 

4. 

 

 

Moszczaniec 

 

15/179 

 

0,0048 

KS1S/000

56611/3 

 

1 845,00 

 

2/0 

  

   

pozytywny 

 

  1 865,00 

5. 

 

 

Moszczaniec 

 

15/178 

 

0,0048 

KS1S/000

56611/3 

 

1 845,00 

 

2/0 

 

pozytywny 

 

  1 865,00 

6. 
 

Moszczaniec 

 

15/177 

 

0,0048 

KS1S/000

56611/3 

 

1 845,00 

 

2/0 

  

  pozytywny 

 

1 870,00 

7. 

 

 

Moszczaniec 

 

15/176 

 

0,0048 

 

KS1S/000

56611/3 

 

1 845,00 

 

2/0 

 

pozytywny 

 

1 870,00 

 

 

Przetargi na powyższe nieruchomości odbyły się w dniu 14 listopada 2023r.  

w Urzędzie Gminy Komańcza, 38-543 Komańcza 166, sala konferencyjna, nr 109/ I piętro /. 

Dane z imieniem i nazwiskiem nabywców nieruchomości zostały wywieszone na 

tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Komańcza. 

      Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 

      (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


		2023-11-24T08:58:14+0100




